למרות זאת מבקשות המתנגדות לטעון כי המשיבים לקחו חלק פעיל בעריכת הצוואה, ונשאלת השאלה, היכן בדיוק נמצאת התערבותן הפעילה בעריכת הצוואה בנפרד משאלת השפעתן על המצווה אשר עולה בפיהן של המתנגדות כעילה נפרדת לבטלותה של הצוואה. במסגרת זו אני מפנה לדברי השופט שוחט ושותפיו לספר דיני ירושה ועיזבון, מהדורה שישית, תשס"ה – 2005, בעמ' 112:

"אם המצווה נפגש עם עורך הדין ומוסר לו הוראותיו, ניתן לרוב לגרוס, כי הפעלתנות הקודמת של נהנה אצל המצווה אין בה משום נטילת חלק בעריכתה, שכן שיקול דעתו העצמאי של עורך הדין והקשר היחיד שנוצר בינו ובין המצווה יש בהם כדי לנתק את הקשר בין אירוע העבר לבין פעולתו של עורך הדין ויש בהם כדי ליצור התחלה חדשה בכל הנוגע לעריכת הצוואה (ע"א 851/79 בנדל נ' בנדל, פ"ד לה(3) 101; ע"א 7506/95 שוורץ נ' ב.

28. מן הסיבות המנויות לעיל, ההתנגדות לצוואתו האחרונה של המנוח נדחית, וצו לקיומה יינתן בנכרד כמבוקש.

29. הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד על המתנגדות בסך 10,000 ש"ח בתוספת מע"מ. סכום זה ישא בהפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד לתשלום בפועל.

ניתן היום ז' בטבת, תש"ע (24 בדצמבר 2009) בהעדר הצדדים.

בן ציון גרינברגר, שופט
בית משפט לענייני משפחה
ירושלים
בן ציון גרינברגר, שופט

בית משפט לענייני משפחה ירושלים
24 בדצמבר 2009
23/12/09

בענין:

ואח' [Redacted]

ע"י ב"כ עוה"ד אסתר בלום-פולובין
ואו מרים מהלה ואו חיים אלטלף
מרח' המבין 28, ירושלים 92268
טלפון: 02-5661102 פקס: 02-5662227

המבקשים

ד ג ד

ואח' [Redacted]

ע"י ב"כ עוה"ד מירה לוי
מכית יואל, רח' יפו 33 ירושלים 94221
טל' 02-625523 פקס: 02-6221502

המתנגדות

ובעניין:

ב"כ היועץ המשפטי לממשלה

אצל האפוטרופוס הכללי

רח' מגפי שרים 15, ירושלים
טל' 02-6215777 פקס: 02-6467570

ובעניין עובון המנוח [Redacted] י"ל (להלן: "המנוח").

המשיב
סוכן קס 3
אשר, שגב א גזקן אה

[Handwritten signature]

בקשה לתיקון טעות סופר
26-01-2010

בית המשפט הנכבד מתבקש לפעול בהתאם לסמכות המוקנת לו בסעי' 81 לחוק בתי המשפט (נוסח משולב) התשמ"ד-1984 ולתקן מטי פליטות קולמוס שנפלו בפסק הדין מיום 23.12.2009 כמפורט להלן:

1. בסעי' 3 לפסק הדין בשורה השניה צויין כי המניח הזמין לבית החולים את עו"ד נדב בלום צריך להיות "עו"ד עמרים בלום".
2. בסעי' 3 לפסק הדין בשורה 6 צויין כי אל עו"ד בלום התלוותה עו"ד ממשרדו, עו"ד מהלה. צריך להיות "מתמחה מומשרדו, גב' [Redacted]".

המערערת הגישו
- 15 התנגדות למותן צו הקיום, כאשר טענתן הייתה כי אחיו של המנוח, ..., וכן
- 16 האחייני, השפיעו על המנוח השפעה בלתי הוגנת, תוך ניצול מצבו הנפשי והפיסי
- 17 עקב אשפוזו וגילויי מחלתו, כדי להביא לכך שהמנוח יעביר את עיזבונו ליורשים
- 18 המופיעים בצוואה, תוך שיתר יורשיו על פי דין לא יקבלו חלק כלשהו בעיזבונו.
- 19 עוד נטען על ידן, כי המנוח לא היה כשיר מבחינה מנטאלית לצורך ביצוע
- 20 הפעולה, וכי לפי סעיף 35 לחוק הירושה, התשכ"ה-1965 (להלן: "חוק

בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית-משפט לערעורים אזרחיים

עמ"ש 628-10 פלונים נ' אלמונים

בפני כב' השופטת בן עמי

כב' השופטת בזק רפפורט

כב' השופט מינץ

- 1 הירושה" או "החוק", הוראות הצוואה בטלות מאחר שמי מהנהנים בה נטל
- 2 חלק פעיל ומרכזי בעריכתה.

בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית-משפט לערעורים אזרחיים

עמ"ש 10-628 פלונים נ' אלמונים

בפני כב' השופטת בן עמי

כב' השופטת בזק רפפורט

כב' השופט מינץ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

לפיכך נדחה הערעור.

המערערות תשלמנה הוצאות המשיבים בסך 10,000 ₪.

סכום הערבוך יועבר לבא כוח המשיבים על חשבון הוצאות.

ניתן היום, כ"ה בחשון תשע"א, 02 בנובמבר 2010, בהעדר הצדדים.

דוד מינץ, שופט

תמר בזק-רפפורט, שופטת

חנה בן-עמי, שופטת
[אב"ד]

11
12
13
14
15